



[Xankndi-Lan yolu: ekofallarn tlbri 99 gndr dyimzdir](#)

Azərbaycanın Qarabağ iqtisadi rayonunda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarına qarşı Xankəndi-Lan yolunda keçirilən etiraz aksiyası 98 gündür davam edir.

Arannews : xbr verir ki, havanın soyuq olmasna baxmayaraq, aksiya iştirakçılarının gəc boyu davam etdiyi və kəskin fallıq nəmli və mavi etdirilən təhlükəsizlik qaydalarına və kəskin siviyləmlə olunan toplanmış yerində gecə boyu davam etdiyi bir insidentlə bağlı məlumatlar.

Həmişə olduğu kimi, etirazçılar bu şəhərdə Azərbaycan Dövlət Himninin səsləndirilməsi ilə əvvəl davam etdirirlər.

Eyni zamanda ekofalların yolun hər iki tərəfində, hərəkət etməyə imkan verən zəruri Azərbaycan, rus və ingilis dillərində yazılmış plakatlar qaldırılıb. Etirazçılar səsləndirirlər.

Aksiya iştirakçılarının tələbi ilk növbədə oldu ki, dövlət olaraq qalın etirazçılar aksiyalarını kəskinləşdirməyi ilk növbədə etibarına götürməyi və ictimaiyyətin ekoloji qorunması üçün addımlar atmasıdır.

Belə ki, ekofallar və gənc kəndlilərin "Azərbaycan oyaqdır, sərvtin dayağıdır!" "Azərbaycan vahiddir, sərvtin sahibidir!" "Ekoloji cinayət son!" "Stop ekoterror!" "!" "!" sözlərinin səsləndirilməsi.

Qeyd edək ki, bu razılıq Rusiya səfirliyinin nümayəndələrinin nəzərində olan yolun bir hissəsində etiraz aksiyası Azərbaycanlıların və ekologiya üzrə qeyri-hökumət təşkilatlarının (QHT) üzvləri tərəfindən Qarabağ iqtisadi rayonunda ekoloji terrora son qoyulması tələbi ilə keçirilirdi.

2022-ci il dekabrın 3-dən 7-dən Rusiya səfirliyinin kontingentinin komandanı ilə aparılan məzakirlərin nəticəsi olaraq qitə Nazirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, qitə Nazirliyi yanında mərkəzi Dövlət Xidməti və "AzerGold" Qapalı Şirkətinin mətbəxlərindən ibarət heyət Rusiya səfirliyinin mətbəxiyə yerli Azərbaycan rəzilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarından bundan əvvəlki ekologiya və digər fəsadlarla bağlı ilk monitorinq aparmalı idi. Lakin səfirliyin nümayəndələrinin monitorinqi ucbatından monitorinq təşkilatı.

2022-ci il dekabrın 12-dən etibarən isə etiraz aksiyası başlayıb.